Datasheet-SICOM6496G-V1.1
- 1 -
SICOM6496G
核心骨干网模块化工业以太网交换机
=============================
特性
 模块化交换机,最多 96 个 10/100/1000Base-TX/FX/LX,4 个万兆的接口
 支持 DT-Ring 协议族（冗余时间<50ms）,STP/RSTP/MSTP,VRRP 等多种冗余协议

 CE,FCC,ROHS
=============================
订购信息
产品型号 产品说明
SM6496G-CHASSIS SICOM6496G 核心万兆路由交换机机箱（20 个扩展槽,其中 2个槽位固定插主控
交换引擎板,4 个交直流电源,最多 4 个电源,2 个万兆接口槽位,12 个千兆接口
槽位）
SM6.5-PWR-AC-200 220V 交流电源模块
SM6.5-PWR-DC48-200 48V 直流电源模块
主控板
SM6.5-MSU 主控交换引擎
业务板
SM6.5-8GE-TX 8 口 10/100/1000M 以太网接口模块（RJ45）
SM6.5-4GE-4GE-SFP/TX 4 口 10/100/1000M 以太网接口模块（RJ45）,4 口千兆光以太网接口模块（SFP）
SM6.5-8GE-SFP 8 口千兆光以太网接口模块（SFP）
SM6.5-4TE-XFP 4 口万兆光以太网接口模块（XFP）
SM6.5-2TE-XFP 2 口万兆光以太网接口模块（XFP）
选配光模块
SM-GSFP-TX 千兆 SFP 模块,10/100/1000BASE-TX,RJ45 接口
SM-GSFP-SX/LC 千兆 SFP 模块,多模,500M,波长 850NM,LC 接口
SM-GSFP-LX/LC-10 千兆 SFP 模块,单模,10KM,波长 1310NM,LC 接口